
ZARZĄDZENIE NR 21/19 

WÓJTA GMINY SUWAŁKI                                                                                                                     

z dnia 29 stycznia 2019 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Suwałki na 2019 rok 
 

 Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 

z 2017 r. poz. 2077, z  2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1693, poz. 1669, poz. 2245 

poz. 2354, poz. 2500) oraz § 13 pkt 4 Uchwały nr III/17/18 Rady Gminy Suwałki  z dnia 21 

grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Suwałki na 2019 rok - Wójt Gminy 

Suwałki zarządza, co następuje:  

 

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie wydatków:                                                                   

1)   zwiększyć wydatki o kwotę  11 388,00 zł - zgodnie z tabelą w załączniku nr 1; 

2)   zmniejszyć wydatki o kwotę 11 388,00 zł - zgodnie z tabelą w załączniku nr 1. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) po stronie planowanych dochodów 43 531 217,00 zł, z tego:                                                  

a) bieżące w wysokości 38 552 657,00 zł;                                                                     

b) majątkowe w wysokości 4 978 560,00 zł,  

2) po stronie planowanych wydatków 46 531 217,00 zł, z tego:                                                  

a) bieżące w wysokości 36 187 296,00 zł;                                                                     

b) majątkowe w wysokości 10 343 921,00 zł,  

3) rezerwy  po dokonanych zmianach wynoszą:       

a) ogólna w wysokości 50 000,00 zł; 

b) celowa w wysokości 120 000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań własnych                           

z zakresu zarządzania kryzysowego; 

c) celową w wysokości 260 000,00 z przeznaczeniem na realizację zadań własnych                         

z zakresu oświaty i wychowania; 

d) celową w wysokości 50 000,00 zł z przeznaczeniem na realizację własnych zadań  

inwestycyjnych.                       

§ 3.  Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik nr 3 do niniejszego          

zarządzenia.   

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej                        

w Urzędzie Gminy. 

Wójt 

    Zbigniew Mackiewicz 



                                                                                                                                                                                                                               Załącznik nr 1 
                                                                                                                                                                                                                                                      do Zarządzenia nr 21/19 

                                                                                                                                                                                                                                                 Wójta Gminy Suwałki 
    z dnia 29 stycznia 2019 r. 

 

Zmiany w tabeli planu wydatków budżetu Gminy Suwałki w 2019 roku 
 
§ 1. Zwiększenie planowanych wydatków w budżecie o kwotę 11 388,00 zł, zmniejszenie planowanych wydatków o kwotę 11 388,00 zł w tym:  
 

Rodzaj: Wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

   1 500,00 0,00 1 500,00 

Rodzaj: Wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień między jednostkami sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

    2 249 342,00 0,00 2 249 342,00 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 5 591 182,00 0,00 5 591 182,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 141 652,00 100,00 141 752,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 100,00 100,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 461 717,00 -100,00 4 461 617,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 300,00 -100,00 15 200,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 36 922,00 0,00 36 922,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 -1 000,00 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 922,00 -10 000,00 10 922,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 11 000,00 21 000,00 

855   Rodzina 154 954,00 0,00 154 954,00 

 85504  Wspieranie rodziny 86 287,00 0,00 86 287,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 668,00 -28,00 65 640,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 034,00 28,00 3 062,00 



 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 303 783,00 0,00 3 303 783,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 025 330,00 0,00 1 025 330,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 877 568,00 -200,00 877 368,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 200,00 200,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 366 689,00 0,00 366 689,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 60,00 60,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -60,00 940,00 

Razem: 35 782 599,00 0,00 35 782 599,00 

Rodzaj: Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

    8 497 776,00 0,00 8 497 776,00 

Ogółem wydatki: 46 531 217,00 
-11 388,00 
+11 388,00 

46 531 217,00 

 Plan wydatków po wprowadzonych zmianach 

Dział Rozdział Nazwa 
Plan wydatków 

na 2018 rok 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do spółek 
prawa handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane   
z udziałem 
środków,          
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

Wypłaty                
z tytułu 

poręczeń                
i gwarancji  

Obsługa 
 długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

Wydatki razem: 46 531 217,00 36 187 296,00 22 758 489,00 12 501 248,00 10 257 241,00 4 729 186,00 8 553 957,00 0,00 0,00 145 664,00 10 343 921,00 10 343 921,00 813 272,00 0,00 

Wójt 

Zbigniew Mackiewicz 



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia nr 21/19 
Wójta Gminy Suwałki 
z dnia 29 stycznia 2019 r. 

 

Wyjaśnienia w sprawie zmian w budżecie Gminy Suwałki na 2019 rok 

 

Po stronie planu wydatków przesunięto środki w ramach działów: 

- na usługi telekomunikacyjne w rozdziale dotyczącym ewidencji ludności, 

- na usługi związane m.in. z promocją książki „Wsie Gminy Suwałki”, 

- na wydatki dotyczące opłaty kosztów komorniczych, 

- w budżecie GOPS na uzupełnienie wydatków na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia 

rocznego, 

- na opłatę czynszu dzierżawy za słupy oświetlenia ulicznego. 

 

 

Wójt 

 

Zbigniew Mackiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


